МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
РОДИОНОВО-НЕСВЕТАЙСКОГО РАЙОНА
«Аграфеновская средняя общеобразовательная школа»
(МБОУ «Аграфеновская СОШ»)

Приказ
от  02.09.2024г	№143
сл.Аграфеновка
О работе школьного спортивного клуба
       На основании методических рекомендаций по созданию и организации деятельности школьных спортивных клубов Министерства образования и науки Российской Федерации от 10.08.2011г. №МД+1077/19 «О порядке осуществления деятельности школьных и студенческих спортивных клубов»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать работу школьного спортивного клуба с 02 сентября 2024года.
2.Назначить руководителем школьного спортивного клуба «Вымпел»   учителя физической культуры  Анцибор Е.В
3.Утвердить план работы клуба .
4. Утвердить расписание занятий школьного спортивного клуба на 2024-2025уч.год.
7.Утвердить состав Совета школьного спортивного клуба:
Председатель –  зам.директора по ВР Палий А.В.
Секретарь –   педагог-организатор Левченко И.И.
8.Назначить ответственными   за  организацию и проведение спортивных соревнований –учителя физической культуры  Анцибор Е.В.
9. Принимать активное участие в организации соревнований, товарищеских встреч между школами района в течение учебного года  членам школьного спортивного клуба.
 10.Осуществлять   контроль за работой школьного спортивного клуба в течение учебного года   заместителя директора по ВР Палий А.В.
 11.Контроль  за исполнением данного приказа  оставляю за собой.

Директор школы:                                                   Л.Н.Сидоренко

С приказом ознакомлены:

Палий А.В.
Левченко И.И.
Анцибор Е.В.